
Aanwijzing gemeenteambtenaar als bedoeld in artikel 231, tweede lid,

onderdeel b en c van de Gemeentewet alsmede in artikel 1, tweede lid van

de Wet waardering onroerende zaken

Nijverdal, 4 januari 2016 Nr. 16INT00325

 

Het college van burgemeester en wethouders van Hellendoorn;

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

b e s l u i t:

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c van de

Gemeentewet, alsmede artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken, de volgende

gemeenteambtenaar:

 

Clustermanager samenleving

 

met dien verstande dat voornoemde gemeenteambtenaar slechts als plaatsvervanger optreedt van de

bij besluit van 6 september 2011, nr. 11INT01648, aangewezen gemeenteambtenaar (teamhoofd B van

het team Burgerzaken en Belastingen).

 

Dit besluit treedt met onmiddellijke ingang in werking.

 

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn,

de secretaris de burgemeester

Nr. 1382

GEMEENTEBLAD 6 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Hellendoorn.

Gemeenteblad 2016 nr. 1382 6 januari 20161


